A.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
E 5 T A D O D O P A R A N Á ..'2h~

EXCELENTisSIMO SENHOR MÁRCIO ÂNGELO BERALDO, PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, ESTADO DO PARANÁ.

Requerimento 330/16. Sala des

SUELI GUARNIERI, Vereadora com assent Casa

Legislativa, no uso de suas atribuições regimentais, apresenta para deliberação

deste Plenário o seguinte PEDIDO DE PROVIDÊNCIA:

Envio de Ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, solicitando

com urgência, obras de manutenção na Rua Carlos Gomes, Vila Gilcy,

Distrito Ferraria.

JUSTIFICATIVA: Tal pedido vem de encontro aos anseios dos

moradores, que reclamam pelo estado precário que a rua se encontra, sem

condições de trafegar com seus veículos, o que causa transtorno no dia a dia

dos cidadãos.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 13 de Abril de 2016.

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450 i.3(o 'i Iu.
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br